Requerimento

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de urgência para o Projeto de Resolução nº 4, de 2007, que institui a "Semana do Esporte" e o "Prêmio Esportista do Ano".

Justificativa

A relevância da matéria tratada na proposição justifica o presente requerimento no sentido de que o projeto de resolução em epígrafe passe a tramitar em regime de urgência.

Sala das Sessões, 6-02-2007.

a) Enio Tatto